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 "BANGLADEŞ BÜYÜKELÇİLİĞİMİZ 'DE GÖREV YAPAN 3 MEMURUMUZU GERİ

ÇAĞIRMIŞTIK"

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "FETÖ soruşturması" na ilişkin, "Bangladeş

Büyükelçiliğimiz 'de görev yapan 3 memurumuzu geri çağırmıştık. Bunların 2 tanesi

ABD'ye kaçtı. Bir tanesi de Türkiye'ye döndü. Bakanlığımızda göreve başladı. Merkezde

görevlendirilmek için davet etmiştik. İlk etapta 208 diplomatik kariyer memurunu

geriye çağırmıştık. Mazeretsiz izinsiz şekilde dönmeyen memur sayısı 32'dir. Basılarının

mazeretini kabul ettik. Bangladeş'te dediğim gibi 3 kişiyi geri çağırdık bu iddia bize

yeni geldi. Detaylı bir şekilde inceleyeceğiz" ifadelerini kullandı.

"ABD'DEKİ AMİRAL KONUSUNDA FARKLI BİLGİLER GELİYOR" 

"ABD'ye sığınan tümamirale" ilişkin bir soru üzerine Çavuşoğlu, "ABD'deki amiral

konusunda farklı bilgiler geliyor. Genelkurmay Başkanlığı'na bunu sormak lazım ama,

bizde ki bilgiye göre buradaki amiral 7 Temmuz'da casusluk davası için Türkiye'ye

davet edilmiş. Daha doğrusu 30 Haziran'da kendisi bir uçağa binemediğine dair bir

rapor almış. Daha sonra kendisinin görevine son verildiğine dair karar da 27

Temmuz'da Resmi Gazete 'de yayınlanmış. Kendisinin 26 Temmuz'da NATO

toplantısına iştirak ettiği ileri sürülüyor. Bizdeki bilgiler bunlar. 27 Temmuz'dan bir

gün önce, bu toplantıya iştirak ettiği yönünde bilgi var" diye konuştu. 

Türkiye ve Rusya ilişkilerine ilişkin bir soru üzerine İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif,

"Gelinen noktadan çok memnunuz" dedi
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
Çavuşoğlu: Türkiye ile İran Suriye'nin toprak bütünlüğü konusunda hemfikir (2) hakkında
ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 12
Ağustos 2016 tarihinde saat 14 56’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Çavuşoğlu:
Türkiye ile İran Suriye'nin toprak bütünlüğü konusunda hemfikir (2) haberi güncellenecektir.
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